انتقاد شدید پناهجویان ایرانی
در یونـان بـه بـی عملـی سازمـان
هـای حقـوق بشـری بیـن المللـی و

اتحادیه اروپا
سهشنبه ۴ آبان ۱٣٨۹ – ۲۶ اکتبر ۲۰۱۰

«امیر عبدالملکی» یکی از اعضاء کمیته حمایت از متحصنین و
اعتصاب کنندگان پناهجوی ایرانی در یونان در یک گفتگوی تلفنی با
سایت انتگراسیون در انتقاد به بی عملی سازمان های حقوق بشر بین
المللی تاکید نمود که تا کنون از سوی این کمیته نامه هائی برای
سازمانهای مختلف حقوق بشری از جمله سازمان